Nº 560 1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2023.

SUMÁRIO

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS ................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2023 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2023 ........................ 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2023 ........................ 1

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ................ 2

EXTRATO DE CONTRATO Nº 125/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 125/2023
PROCESSO: 812/2023
TOMADA DE PREÇO PM: 014/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
n. º 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: ELETROCLIMA CONSTRUÇÕES
EIRELI, inscrita no CNPJ nº 23.769.947/0001-67.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA CIVIL, PARA
CONSTRUÇÃO DE MEIO-FIO, SARJETA E CALÇADAS
NO MUNICÍPIO DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS –
TO, CONFORME PROJETOS E PLANILHAS
ORÇAMENTARIAS ANEXADAS AO EDITAL.
Valor Total:  R$ 190.928,86 (cento e noventa mil e
novecentos e vinte e oito reais e oitenta e seis
centavos).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 15/09/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 127/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 127/2023
PROCESSO: 811/2023
PREGÃO PRESENCIAL PM: 028/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
n. º 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: LEITE COMERCIO DE PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
45.896.527/0001-84.
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
PINTAINHOS E INSUMOS, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
NO PROJETO DE GERAÇÃO DE RENDA “AVICULTURA
DE CORTE”.
Valor Total:  R$ 34.450,00 (trinta e quatro mil e
quatrocentos e cinquenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 22/09/2023

EXTRATO DE CONTRATO Nº 128/2023

ESPÉCIE: Contrato nº 128/2023
PROCESSO: 811/2023
PREGÃO PRESENCIAL PM: 028/2023
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE DOIS
IRMÃOS DO TOCANTINS - TO, inscrita no CNPJ sob o
n. º 02.070.563/0001-81.
CONTRATADA: TEIXEIRA COMERCIO DE PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº
36.822.250/0001-54.
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
PINTAINHOS E INSUMOS, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
NO PROJETO DE GERAÇÃO DE RENDA “AVICULTURA
DE CORTE”.
Valor Total:  R$ 29.102,08 (vinte e nove mil e cento
e dois reais e oito centavos).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 22/09/2023

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2023 - Nº 560

LICITAÇÃO, CONTRATOS E CONVÊNIOS

https://d.docs.live.net/86ce8887d2679e55/Documentos/Portais%20Prefeituras%20e%20Camâras/Pref.%20Dois%20Irmão/D.O/09%20-%20SETEMBRO/560%20-%2028-09/DOEM%20-%20Nº%20560%20-%2028-09-2023.docx#_Toc146814507

Nº 560 2

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO IV – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, QUINTA-FEIRA, 28 DE SETEMBRO DE 2023.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 811/2023
PREGÃO PRESENCIAL PM: 028/2023
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 028/2023.
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
PINTAINHOS E INSUMOS, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
NO PROJETO DE GERAÇÃO DE RENDA “AVICULTURA
DE CORTE”.
FORNECEDOR: LEITE COMERCIO DE PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA - ME, inscrita no CNPJ nº
45.896.527/0001-84.
Valor Total:  R$ 34.450,00 (trinta e quatro mil e
quatrocentos e cinquenta reais).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 22/09/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 811/2023
PREGÃO PRESENCIAL PM: 028/2023
ESPÉCIE: Ata de Registro de Preços nº 028/2023.
OBJETO:  REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE
PINTAINHOS E INSUMOS, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E MEIO
AMBIENTE DE DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS – TO,
NO PROJETO DE GERAÇÃO DE RENDA “AVICULTURA
DE CORTE”.
FORNECEDOR: TEIXEIRA COMERCIO DE PRODUTOS
AGROPECUARIOS LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº
36.822.250/0001-54.
Valor Total:  R$ 29.102,08 (vinte e nove mil e cento
e dois reais e oito centavos).
Vigência: 12 (doze) meses
Data de Assinatura: 22/09/2023

		2023-09-28T17:29:53-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento